PAGE
-2-

Вестник Александровского сельского поселения                                                         №18,  16 сентября 2022 года

	[image: image1.jpg]AJICKCAHAPOBCKOT'O CEIIBCKOI0 HOCCHCHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12 сентября 2022 года №23
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.12.2017г. №50 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.07.2022г. №350-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.12.2017г. №50 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Административный регламент») следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 3.5. раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию оформляется по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022г. №446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                                                В.А.Волков

Постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 12 сентября 2022 года №24

О внесении изменений в постановление администрации Александровского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.12.2017 г. №49 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»
В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г. №350-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.12.2017 г. №49 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. абзац пятый подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:

«При соответствии представленных документов установленным требованиям специалист Администрации оформляет в 2 экземплярах разрешение на строительство по форме, утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 03.06.2022г. №446/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                                                  В.А.Волков

Учредитель: Собрание депутатов

Александровского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Александровского

     сельского поселения №С-45/4 от 06.06.2014 г.)

Издается с 27 июня 2014 года

Главный редактор –

В.А.Волков (61-5-46)

Секретарь -

А.И.Булавкина (61-5-07)
Тираж 2 экз.

Подписано в печать

16.09.2022 г.
Адрес редакции:

ул.70 лет Октября, д.1, д. Васькино, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429535

Эл. почта: moaleksand@cap.ru

16

сентября

2022 года

№18

PAGE